Minimalny poziom zdolności:
Zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej zaPewniającej

5.

nalezyte wykonanie zamowienia, jezeliwykonawca wykaze, że posiada środki finansowe lub zdolność
kredytową w wysokości nie nizszej niż 150.000,00 zł (sto pięcdziesiąt tysięcy 0/00 złotych). W przypadku
składania ofeńy wspolnej ww. warunek oferenci mogą spełniac łączenie. Jezeli wykonawca wspiera się
potencjałem podmiotu trzeciego w zakresie ww. warunku, warunek ten moze byc spełniony w całosci przez
podmiot, na zasoby ktorego powołuje się wykonawca lub wspolnie przez wykonawcę i podmiot trzeci,

[...]

w Barlinku. Wszelkie zmiany, modyfikacje treści Sl\ĄZ, jak też wyjaśnienia i odpowiedzi co do treści S|WZ
Zamawiający zamieszczaó będzie także pod wskazanym adresem,

Xlll. Wymagania dotyczące wadium:
l. Óterta musi byc zabezpieczona wadium w wysokości 24 000,00 zł(słownie: dwadzieścia cztery tysiące zł

00/100 PLN)
2. Wadium wnosi się pzed upływem terminu składania ofert - termin wnoszenia wadium upływa w dniu

30.07.2O25 r.

3. Wadium może byó wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych